
Муниципальное казенное общеобразовательное учреж,icnne 
Каранцайская общеобразовательная школа 

МКОУ Караннайская ООП!

II I’ll kA {

«3 1» августа 2023

О создании центра образования цифрового и гу.мани lapnoi о профи г ' 
«Точка роста» в МКОУ Каранцайска OOIII на 2023 24 учебный i

В соответствии с Федеральным законом о: 29.1 2.201 2 № 2М Ф 
образовании в Российской! Федерации», распоряжением министерс гв t 
просвещения Российской федерации от 1.03.2010 р-23 Об
методических рекомендаций по соз laiinio мест, в том числе рекомсп аш 
обновлению материалыю-техническ! i а ;ы. с цс п>ю реали ;.шнн осно .. 
дополнительных общсобрл:о;;;| ГС . г; OITX'MM цшрр ч 
естественнонаучного, гсхничеспо! о и гуманитарного профи лег г, 
образовательных организациях, расположенных в сельской мест ное : и 
малых городах». На основании Расположения МО Ирк> гской области К° ' 1 
мр от 30.05.2019г. «() создан ни цен i ров образования цифрово!
гумани гарного профилей «Точка роста».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о центре образования цифрового и гуманит 
профилей «Точка роста».
2. Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарно 
профилей «Точка роста» заместителя директора но ВР Кова.тивппч i:
3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 
мероприятий центра образования цифрового и гуманитарного про< i 
« Гонка роста» на 2023 24 учебный год
4. Контроль за исно.шепнем приказа <члав яю за собой.

Н.о. директора ’).В. Кавсрга

С приказом ознакомлена:
Коваливнич Г.В.


